
Kabel Mcdodo CA-1030 USB-C na Lightning, 36 W, 1,2 m (černý) Ref: 6921002610308
Cable Mcdodo CA-1030 USB-C to Lightning, 36W, 1.2m (black)

Kabel Mcdodo CA-1030 USB-C na Lightning, 36 W, 1,2 m (černý)
S  kabelem  Mcdodo  můžete  okamžitě  obnovit  napájení  svého  zařízení  a  přenášet  soubory.  Je  kompatibilní  se  všemi  modely  chytrých
telefonů a tabletů Apple.  Vestavěný LED displej  navíc  zobrazuje nabíjecí  výkon a použití  vysoce kvalitních materiálů zajišťuje odolnost
proti poškození. Navíc suchý zip připevněný ke kabelu usnadňuje skladování výrobku.
 
Mějte přehled o procesu nabíjení
Pro  větší  pohodlí  je  kabel  vybaven  zakřivenou  obrazovkou  LED,  která  zobrazuje  nabíjecí  výkon  a  rozpozná,  zda  připojené  zařízení
podporuje protokol rychlého nabíjení PD. Díky tomu můžete mít přehled!
 
Rychlé nabíjení a přenos dat
Kabel podporuje protokol rychlého nabíjení PD 20W, což znamená, že obnoví energii vašeho zařízení až na 60 % přibližně za 30 minut.
Navíc díky vestavěným čipům inteligentně přizpůsobuje proud a napětí připojenému zařízení. To zajišťuje stabilní a bezpečné nabíjení a
umožňuje sledovat nabíjecí výkon v reálném čase. Kromě toho ji můžete používat k přenosu souborů rychlostí až 480 Mb/s.
 
Robustní konstrukce
Kabel Mcdodo je navržen tak, abyste jej mohli používat, co nejdéle. Jádro z čisté mědi ovlivňuje rychlé a stabilní nabíjení a koncovka je

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



navíc zesílená. Kromě toho výrobek prošel řadou testů odolnosti a nylonová povrchová úprava také poskytuje ochranu před poškozením.
 
Výrobce:
Mcdodo
Model
CA-1030
Barva
černá
Délka
1.2 m
Napájení
36 W
Proud
3 A max.
Materiál
hliníková slitina, nylon
Rozhraní
USB-C na Lightning

Price:

€ 8.00

Smartphone accessories, Mobile Phone Accessories, USB cables, USB-C - Lightning

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


